[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __21.04.2008._____ №  43
(принято     на    29-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О повторном проведении конкурса на замещение должности главы Администрации города Великие Луки.

В соответствии со ст.37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 16.10.2003г., ст.33 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Великие Луки, утвержденным решением городской Думы №114 от 24.12.2008. (в ред. решений от 29.01.2009. № 8, от 13.02.2009. № 12) и на основании протокола счетной комиссии об итогах второго тура голосования, городская Дума РЕШИЛА:

1. Конкурсной комиссии провести повторный конкурс на замещение должности главы Администрации города Великие Луки.

2. Заседание конкурсной комиссии для определения даты проведения повторного конкурса на замещение должности главы Администрации города Великие Луки назначить на 28 апреля 2009 года по адресу: г.Великие Луки, пр.Ленина, д.24, Великолукская городская Дума, зал заседаний.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Великолукская Правда. Новости».
Мэр города Великие Луки
                     Н. Н. Козловский
Копия верна.
Управляющая делами городской Думы

                                       М.Е.Герасимова